既交付額 【オ】

円

※【ア】＋【イ】＋【ウ】＋【エ】と補助上限額-【オ】
を比べて、少ない方の金額を記入（千円未満切捨）

 補助上限額

夫婦ともに婚姻日時点の年齢が 29歳以下の世帯：60万円
それ以外の世帯：30万円

継続補助申請額

円

様式第５号（第６条関係）

境町結婚新生活支援補助金 継続交付申請書

境町長　様

　１　申請者（対象者）

私（申請者）及び配偶者は、令和６年度に婚姻を機に新たに住宅を取得又は賃借し、令和７年度
においても継続補助を希望することから、以下の事項に同意及び宣誓のうえ、境町結婚新生活支援
補助金交付要綱第６条の規定により、添付書類を添えて補助金の継続交付を申請します。

①申請する補助金額について、世帯全員は、他の公的制度による家賃補助を受けていません。

②申請内容に虚偽又は不正があった場合、速やかに本補助金を返還します。

③生活保護を受給していません。
④世帯全員は、本申請事項確認のため、町が対象者の住民登録、戸籍、生活保護受給の有無及び町税等の滞納の

有無を調査、閲覧、取得することに同意します。

２　継続補助申請額

 フリガナ

住所

〒　　　-

境町  申請者

氏名
㊞

*自署または記名押印

生年月日 S　H　　　年　　月　　日 電話番号 －　　　　　－

住居費

【購入・新築】

契約金額
【イ】

円

引越し費

引越し日 令和　　 年　 　月 　　日

費用 【エ】 　　　　　　　　　　　円

住
居
費
【
賃
借
】

初月分 ※日割の場合  賃料  　　 　　円 ＋  共益費  　 　　　円　＝　 計 A  　　　　　　円

令和　　年　　月
～　　年　　月分

月額    賃料  　　　　 円 ＋  共益費  　　　　 円　 ×  月数  　 　か月

　＝　 計 B  　　　　　　円

住居手当  手当月額  　　　　 円 ×  月数  　 　 か月　＝　 計 C  　　　　　　円

その他支払い分
 敷金  　　　 　円 ＋  礼金  　 　　　円 ＋  仲介手数料  　 　 　　円

　＝　 計 D  　　　　　　円

賃借費用の計

【ア】
 計 A  ＋  計 B  －  計 C  ＋  計 D  ＝ 　　　　　　　　円

　令和　　年　　月　　日

住居費

【リフォーム】

契約金額
【ウ】

円